
„ PZU Lietuva” pasiūlymai išskirtinai
„NPŠA“ nariams

Artur Semaško

2011.03.07



„PZU Lietuva“ kviečia „NPŠA“ narius pasinaudoti specialiais pasiūlymais, bei jaustis 
saugiai dėl savo turto:

Būkite ramūs dėl namų: Apsaugokite savo automobilį:
Pasirūpinkite vairuotojo 
civiline atsakomybe:

Sutaupykite 15%
savanoriško automobilių 
draudimo (kasko) įmokos. 
Kartu apdraudę būstą 
papildomai sutaupysite 

dar 5%

Speciali 20% nuolaida. 
Papildoma 20% nuolaida

draudžiantis KASKO
(bendrai 40%). 

Automobilius iki 3m. 
apdraudus kasko 

draudimu, privalomasis 
draudimas TIK – 150 Lt

Sutaupykite 20% 
būsto draudimo 

įmokos

*Apsidraudus vairuotojų privalomuoju draudimu – dovanojame 100 litų vertės Kasko draudimo kuponą ir 50 
litų vertės būsto draudimo kuponą. Kuponų nuolaidos nesumuojamos su specialaus pasiūlymo nuolaidomis.



Kodėl verta rinktis „PZU Lietuva“ draudimo sprendimus:   

Patikėkite savo būsto draudimą mums

Be papildomų mokesčių atlyginame stiklo dūžio
padarytą žalą (langų, balkonų, terasų stiklų, stiklinių
pertvarų, lauko durų stiklų sudužimą arba skilimą.
Apdraudus kilnojamą turtą atlyginsime: baldų stiklų,
veidrodžių, viryklių stiklų, keraminių paviršių, orkaičių ir
gartraukių stiklų, akvariumų stiklų sudužimą arba skilimą.);
Atlyginsime vandens prasiskverbimo pro
pastato konstrukcijas padarytus nuostolius
(atlyginame nuostolius dėl lietaus ar tirpstančio sniego
vandens prasisunkimą pro pastato stogo dangą ar išorines
pastato sienas, įskaitant įšorinių konstrukcijų jungtis, ko kiti
draudikai dažnai nedraudžia.);
Patikėjus savo namo draudimą mums, be
atskirų suderinimų apdrausime kiemo statinius
esančius draudimo vietoje (tvora, pavėsinė, kiemo
aikštelė, lauko apšvietimo įrengimai, lauko baseinas, lauko
židinys, rūkykla.);
Pasirinkus būsto ir kilnojamojo turto draudimus,
papildomai apsaugosime ir Jūsų techniką
esančią apdraustuose pastatuose (traktorius ir jų
priekabas, kombainus, žemės įdirbimo, sėjimo, sodinimo
bei tręšimo techniką, savaeiges žoliapjoves, sodo traktorius
kurių greitis ne didesnis negu 15 km/val).

Patikėkite savo automobilio draudimą mums

Be papildomų mokesčių ir netgi netaikydami
besąlyginės išskaitos atlyginsime šiuos
nuostuolius Jūsų automobiliui:
• Draudžiamojo įvykio metu, neremontuotinai sugadinus

vieną padangą, padengsime išlaidas įsigyti ir antrąjai
padangai, kadangi pagal KET automobilio padangos turi
būti vienodos. Šis draudimas ypatingai aktualus pavasario
laikotarpiu, kai keliuose atsiveria daugybė duobių.

• Atlyginsime žalą, už automobilyje esančios vaikiškos
kėdutės sugadinimą, sunaikinimą ar vagystę, netgi tuo
atveju jei ji nebuvo atskirai apdrausta.

• Atlyginsime žalą už dviračius, slides ar kitą sportinį
inventorių, pritvirtintą automobilio išorėje, jei jie
sugadinami autoavarijos metu.

• Atlyginsime žalą dėl apdraustos transporto priemonės
draudėjo naminių gyvūnėlių, paukščių sužalojimo, kai jie,
būdami automobilyje, nukentėjo draudžiamojo įvykio
atveju.

• Atlyginamos apdraustos transporto priemonės vairuotojo
ir keleivių gelbėjimo išlaidos, panaudotos nukentėjusiems
nugabenti iki gydymo įstaigos.

• Atlyginsime po draudžiamojo įvykio atsiradusias išlaidas
transporto priemonės salono valymo darbams.

Detalesnė informacija apie sąlygas – www.pzu.lt



Dėl šių išskirtinių „PZU Lietuva“ draudimo sprendimų kreiptis į
Artur Semaško
+370 686 85 560 
artur@lrda.lt

Pasiūlymas galioja iki 2011.05.31


	„ PZU Lietuva” pasiūlymai išskirtinai „NPŠA“ nariams
	Slide Number 2
	Kodėl verta rinktis „PZU Lietuva“ draudimo sprendimus:   
	Dėl šių išskirtinių „PZU Lietuva“ draudimo sprendimų kreiptis į�Artur Semaško�+370 686 85 560 �artur@lrda.lt�

